
Protokoll
18. Kasseler Staffel-Pokal

Abschnitt 5 am 01.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 13:50

Stand: 01.03.2020, 16:23:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Auebad
Auedamm 21
34121 Kassel



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Abschnitt 5 - Sonntag 01.03.2020
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:50 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein
Schiedsrichter  Marco Zimmermann TG Melsungen
Schiedsrichter  Dirk Kunz SG Hessen Kassel
Starter  Peter Tillmann TSV 1889/06 Immenhausen
Schwimmrichter 1 Ulrich Wilke CSK 98 Kassel
Schwimmrichter 2 Jörg Taube ASC Göttingen von 1846 e.V.
Sprecher 1 Dr.Kerstin König Kasseler SV
Sprecher 2 Michael Kistner Kasseler SV
Auswerter 1 Tobias Rohrbach Aquasports Eschborn 
Protokollführer Manuel Martin SCW Eschborn
Zeitmessung Julian Martin SCW Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Cynthia Wargowske TG Lage
Zielrichter 1 Christina Heider SSV Hünfeld
Zielrichter 2 Olga Weber Frankenberger SV
Zielrichter 3 Hella Timmermann ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zielrichter 4 Melanie Buch TV 03 Heringen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Eugen Keßler TV 03 Heringen
Zeitnehmer Bahn 1 Torsten Seidlitz TG Lage
Zeitnehmer Bahn 2 Roman Veith SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Frank Schäffer TSV 1848 Eschwege
Zeitnehmer Bahn 4 Christoph Müller TG Lage
Zeitnehmer Bahn 5 Elke Olderdißen ST Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 6 Rainer Franke SSV Hünfeld
Zeitnehmer Bahn 7 Markus Susmann TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 8 Jens Müller Erster Frankfurter SC

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Alexander Pastianidi SSC Vellmar 1973
Zeitnehmer Bahn 2 Simke Kluge ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Ramona Bogatsch TSV 1848 Eschwege
Zeitnehmer Bahn 4 Cornelia Buhrke SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 5 Kathrin Siever TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 6 Edeltraud Schaumlöffel Gudensberger SG
Zeitnehmer Bahn 7 Harald Beck TSV 1848 Eschwege
Zeitnehmer Bahn 8 Kathrin Kroß ST Bielefeld



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Kampfgericht Abschnitt 5

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Britta Knöpfel SSG Fuldatal
Wenderichter Bahn 1 Andreas Faulstich SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Wenderichter Bahn 2 Axel Netzband SSC Vellmar 1973
Wenderichter Bahn 3 Iris Schön SSV Hünfeld
Wenderichter Bahn 4 Peter Seemann Wassersport-Hünfeld e.V.
Wenderichter Bahn 5 Katrin Buße TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 6 Henning Strauch Erster Frankfurter SC
Wenderichter Bahn 7 Bianca Petry SSC Vellmar 1973
Wenderichter Bahn 8 Swetlana Rittgarn TV 03 Heringen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Kampfrichter zur Ausbildung Jeanette Wille SSG Fuldatal
Kampfrichter zur Ausbildung Torsten Kramm SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Kampfrichter zur Ausbildung Willmar Ortwein SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Kampfrichter zur Ausbildung Christian Mazassek SSG Fuldatal



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 45 - 4x50m Schmetterling mixed
Wettkampf 46 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 47 - 200m Brust männlich
Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 50 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 51 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 52 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 54 - 4x50m Lagen männlich

Wettkampf 45 - 4x50m Schmetterling mixed
Jahrgänge 2011 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Kasseler SV 01:54,17

Julian Wojnitsch 2001 (M)
Andre Penner 2002 (M) 100m: 00:54,34 (00:54,34)
Gavin Grenzemann 2001 (M)
Yeliz Özencakir 2007 (W) 200m: 01:54,17 (00:59,83)

2. 1. Mannschaft Offen SC Oberursel 1958 01:55,45
Isabelle Louise Schweppe 2004 (W)
Leon Bucklitsch 2004 (M) 100m: 00:59,60 (00:59,60)
Jona Paul Buhrke 2002 (M)
Nils Hennecke 2002 (M) 200m: 01:55,45 (00:55,85)

3. 1. Mannschaft Offen TWG 1861 Göttingen 02:01,26
Nikita Bloch 2006 (M)
Moritz Susmann 2006 (M) 100m: 01:00,86 (01:00,86)
Alke Heise 1999 (W)
Meret Heise 2004 (W) 200m: 02:01,26 (01:00,40)

4. 2. Mannschaft Offen Kasseler SV 02:01,34
Marcel Münch 1994 (M)
Tommy Le 2003 (M) 100m: 00:59,77 (00:59,77)
Sophie Schildknecht 2003 (W)
Gero Grenzemann 2002 (M) 200m: 02:01,34 (01:01,57)

5. 1. Mannschaft Offen Gudensberger SG 02:05,23
Clemens Hellebrandt 2003 (M)
Moritz Heinemann 2005 (M) 100m: 01:01,21 (01:01,21)
Franziska Weihrauch 2001 (W)
Fynn Mohr 2006 (M) 200m: 02:05,23 (01:04,02)

6. 1. Mannschaft 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:10,88
Erik Lieder 2002 (M)
Yves Timo Kempf 2003 (M) 100m: 01:02,71 (01:02,71)
Max Karsten 2003 (M)
Fabienne Bräscher 2001 (W) 200m: 02:10,88 (01:08,17)

7. 1. Mannschaft Offen TSV 1848 Eschwege 02:18,56
Muriel Chantal Böhmicke 2001 (W)
Joshua Jerome Böhmicke 2007 (M) 100m: 01:06,80 (01:06,80)
Lea Schäfer 2003 (W)
Merle Coldewe 2000 (W) 200m: 02:18,56 (01:11,76)

abgemeldet
1. Mannschaft Offen SG ACT/Baunatal
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Wettkampf 46 - 200m Brust weiblich
BR: 02:36,11 - Phillis Michelle Range (TWG 1861 Göttingen) am 05.03.2016

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:45,88

  100m: 01:21,24 (01:21,24) | 200m: 02:45,88 (01:24,64)
2. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 02:46,54

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:46,54 (01:25,41)
3. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 02:51,87

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:51,87 (01:28,13)
4. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:54,75

  100m: 01:24,97 (01:24,97) | 200m: 02:54,75 (01:29,78)
5. Maret Müller 2006 SG Frankfurt 03:01,74

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:01,74 (01:34,40)
6. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 03:04,84

  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 03:04,84 (01:36,39)
7. Elli Daufenbach 2006 SSC Vellmar 1973 03:06,68

  100m: 01:29,29 (01:29,29) | 200m: 03:06,68 (01:37,39)
8. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 03:06,76

  100m: 01:29,42 (01:29,42) | 200m: 03:06,76 (01:37,34)
9. Janina Heider 2005 SSV Hünfeld 03:08,25

  100m: 01:31,49 (01:31,49) | 200m: 03:08,25 (01:36,76)
10. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 03:09,28

  100m: 01:29,27 (01:29,27) | 200m: 03:09,28 (01:40,01)
11. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 03:10,90

  100m: 01:31,69 (01:31,69) | 200m: 03:10,90 (01:39,21)
12. Merle Coldewe 2000 TSV 1848 Eschwege 03:15,79

  100m: 01:33,85 (01:33,85) | 200m: 03:15,79 (01:41,94)
13. Annika Wargowske 2006 TG Lage 03:20,48

  100m: 01:34,61 (01:34,61) | 200m: 03:20,48 (01:45,87)
14. Pia Zillmann 2008 TG Lage 03:26,18

  100m: 01:41,23 (01:41,23) | 200m: 03:26,18 (01:44,95)
15. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 03:26,36

  100m: 01:38,41 (01:38,41) | 200m: 03:26,36 (01:47,95)
16. Louise Pudenz 2007 TSV 1848 Eschwege 03:29,70

  100m: 01:41,34 (01:41,34) | 200m: 03:29,70 (01:48,36)
17. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 03:30,07

  100m: 01:40,37 (01:40,37) | 200m: 03:30,07 (01:49,70)
18. Lina-Marie Petry 2005 SSC Vellmar 1973 03:30,43

  100m: 01:39,68 (01:39,68) | 200m: 03:30,43 (01:50,75)
19. Lara Freiberger 2006 SSC Vellmar 1973 03:31,77

  100m: 01:42,80 (01:42,80) | 200m: 03:31,77 (01:48,97)
20. Emma Steffens 2009 WSV Delphin 78 Großauheim 03:32,14

  100m: 01:46,30 (01:46,30) | 200m: 03:32,14 (01:45,84)
21. Helena Kuntzsch 2007 SSC Vellmar 1973 03:32,38

  100m: 01:43,39 (01:43,39) | 200m: 03:32,38 (01:48,99)
22. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 03:34,63

  100m: 01:43,93 (01:43,93) | 200m: 03:34,63 (01:50,70)
23. Katharina Mullaert 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:35,51

  100m: 01:44,97 (01:44,97) | 200m: 03:35,51 (01:50,54)
24. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:35,59

  100m: 01:43,33 (01:43,33) | 200m: 03:35,59 (01:52,26)
25. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:37,76

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:37,76 (01:52,50)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 46 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Marcella Naase 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 03:39,91

  100m: 01:49,14 (01:49,14) | 200m: 03:39,91 (01:50,77)
27. Lea Kleinsteuber 2003 TSV 1889/06 Immenhausen 03:47,08

  100m: 01:49,01 (01:49,01) | 200m: 03:47,08 (01:58,07)
28. Lara Marlen Fleck 2008 SSV Hünfeld 03:51,26

  100m: 01:52,59 (01:52,59) | 200m: 03:51,26 (01:58,67)
29. Emine Nickel 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:53,27

  100m: 01:53,33 (01:53,33) | 200m: 03:53,27 (01:59,94)
30. Marie Fräger 2007 TSV 1889/06 Immenhausen 03:54,44

  100m: 01:53,06 (01:53,06) | 200m: 03:54,44 (02:01,38)
31. Ella Sofie Koch 2009 SSG Fuldatal 03:58,44

  100m: 01:55,77 (01:55,77) | 200m: 03:58,44 (02:02,67)
32. Marianna Rittgarn 2008 TV 03 Heringen 03:59,95

  100m: 01:59,29 (01:59,29) | 200m: 03:59,95 (02:00,66)
33. Hale-Marie Matull 2010 SSC Vellmar 1973 04:01,87

  100m: 01:56,53 (01:56,53) | 200m: 04:01,87 (02:05,34)
34. Milena Herzog 2010 SSG Fuldatal 04:06,05

  100m: 01:59,40 (01:59,40) | 200m: 04:06,05 (02:06,65)
35. Elena Lodhia 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:06,33

  100m: 01:58,51 (01:58,51) | 200m: 04:06,33 (02:07,82)
36. Valeria Evelyn Philippow 2009 Kasseler SV 04:09,53

  100m: 02:04,60 (02:04,60) | 200m: 04:09,53 (02:04,93)
37. Celina Stahlmann 2008 Kasseler SV 04:10,06

  100m: 02:00,06 (02:00,06) | 200m: 04:10,06 (02:10,00)
38. Aileen Nicolai 2010 SSG Fuldatal 04:14,28

  100m: 02:05,98 (02:05,98) | 200m: 04:14,28 (02:08,30)
39. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 04:14,46

  100m: 02:05,38 (02:05,38) | 200m: 04:14,46 (02:09,08)
40. Felicia Münch 2008 TSV 1889/06 Immenhausen 04:19,65

  100m: 02:04,76 (02:04,76) | 200m: 04:19,65 (02:14,89)
41. Hanna Otterbein 2010 Wassersport-Hünfeld e.V. 04:42,32

  100m: 02:19,33 (02:19,33) | 200m: 04:42,32 (02:22,99)

nicht am Start
Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt
Charlotte Dehler 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Macy Krummacker 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Malina Harbig 2007 ST Bielefeld

abgemeldet
Carolin Schleiter 2007 Frankenberger SV
Florentine Kehr 2005 SSV Hünfeld
Jamila Rosek 2008 SG ACT/Baunatal
Mia Ohlsen 2007 Frankenberger SV
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Wettkampf 47 - 200m Brust männlich
BR: 02:23,04 - Conrad Martin (SC Wasserfreunde Fulda) am 28.02.2015

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konrad Curth 1995 TWG 1861 Göttingen 02:36,57

  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:36,57 (01:19,83)
2. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:37,69

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:37,69 (01:21,01)
3. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 02:40,67

  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:40,67 (01:24,08)
4. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 02:52,45

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:52,45 (01:31,47)
5. Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt 02:52,51

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 02:52,51 (01:30,43)
6. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:56,40

  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 02:56,40 (01:30,58)
7. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 02:58,28

  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 02:58,28 (01:31,25)
8. Philipp Pastianidi 2004 SSC Vellmar 1973 02:59,36

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:59,36 (01:35,58)
9. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 03:02,60

  100m: 01:27,36 (01:27,36) | 200m: 03:02,60 (01:35,24)
10. Jonathan Reinhart 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:11,56

  100m: 01:31,25 (01:31,25) | 200m: 03:11,56 (01:40,31)
11. Jens Wargowske 2004 TG Lage 03:18,97

  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:18,97 (01:47,43)
12. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:31,55

  100m: 01:45,13 (01:45,13) | 200m: 03:31,55 (01:46,42)
13. Leon Müller 2004 TSV 1889/06 Immenhausen 03:34,13

  100m: 01:42,44 (01:42,44) | 200m: 03:34,13 (01:51,69)
14. Justus Müller 2010 SSV Hünfeld 03:36,52

  100m: 01:47,56 (01:47,56) | 200m: 03:36,52 (01:48,96)
15. Erik Christian Faulstich 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:37,18

  100m: 01:49,16 (01:49,16) | 200m: 03:37,18 (01:48,02)
16. Hannes Brodmann 2007 SSC Vellmar 1973 03:37,40

  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:37,40 (01:50,65)
17. Jan Buczynski 2005 TSV 1889/06 Immenhausen 03:38,06

  100m: 01:41,88 (01:41,88) | 200m: 03:38,06 (01:56,18)
18. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:38,47

  100m: 01:46,20 (01:46,20) | 200m: 03:38,47 (01:52,27)
19. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:39,98

  100m: 01:48,71 (01:48,71) | 200m: 03:39,98 (01:51,27)
20. Christopher Shaw 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:43,62

  100m: 01:48,16 (01:48,16) | 200m: 03:43,62 (01:55,46)
21. Julien Hübenthal 2009 TSV 1848 Eschwege 03:49,43

  100m: 01:53,68 (01:53,68) | 200m: 03:49,43 (01:55,75)
22. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:51,54

  100m: 01:54,34 (01:54,34) | 200m: 03:51,54 (01:57,20)
23. Martin Neumann 2009 Kasseler SV 03:56,60

  100m: 01:54,71 (01:54,71) | 200m: 03:56,60 (02:01,89)
24. Nevio Nadolny 2010 SSG Fuldatal 03:56,84

  100m: 01:56,23 (01:56,23) | 200m: 03:56,84 (02:00,61)
25. Tom Bernhardt 2008 Kasseler SV 03:57,64

  100m: 01:58,21 (01:58,21) | 200m: 03:57,64 (01:59,43)
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 47 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Florian Brandt 2009 Kasseler SV 04:13,33

  100m: 02:01,49 (02:01,49) | 200m: 04:13,33 (02:11,84)
27. Ben Leonard Garbitz 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:43,34

  100m: 02:16,61 (02:16,61) | 200m: 04:43,34 (02:26,73)

abgemeldet
Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal
Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal
Dennis Weit 2003 Frankenberger SV
Noam Brede 2008 SG ACT/Baunatal
Till Arndt Eckermann 2006 SG Hessen Kassel
Tom Führer 2008 TSV 1848 Eschwege

Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
BR: 00:57,61 - Irini-Georgia Nikoloudi (SG Frankfurt) am 12.07.2015

Altersgruppe 1 (Jahrgang 2012)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Marie Pauli 2012 SSG Fuldatal 01:51,91
2. Phibie Bock 2012 TV 03 Heringen 02:48,00

Altersgruppe 2 (Jahrgänge 2011 und 2010)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 01:34,15
2. Valentina Scheurell 2011 Kasseler SV 01:35,04
3. Milena Herzog 2010 SSG Fuldatal 01:39,60
4. Zoe Dönges 2010 Frankenberger SV 01:39,81
5. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:41,51
6. Hanna Otterbein 2010 Wassersport-Hünfeld e.V. 01:41,97
7. Ida Mathilda Dorfmann 2011 TV 03 Heringen 01:47,61
8. Aileen Nicolai 2010 SSG Fuldatal 01:48,92
9. Dzana Kalajdzisalihovic 2010 Kasseler SV 01:53,28
10. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:17,39

nicht am Start
Finja Spittel 2010 TSV 1889/06 Immenhausen
Wendi Xu 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.

abgemeldet
Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal
Ina Sophie Raiser 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal
Luise Wazal 2010 SG ACT/Baunatal
Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Altersgruppe 3 (Jahrgänge 2009 und 2008)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Darya Sklyar 2008 TG Lage 01:14,85
2. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 01:15,15
3. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,28
4. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:20,20
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
noch Altersgruppe 3 (Jahrgänge 2009 und 2008)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Marianna Rittgarn 2008 TV 03 Heringen 01:20,55
6. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,01
7. Pia Zillmann 2008 TG Lage 01:22,09
8. Diana Gutsch 2008 WSV Delphin 78 Großauheim 01:25,74
9. Hannah Frank 2008 Kasseler SV 01:27,67
10. Anna-Mena Ankermann 2009 Kasseler SV 01:29,29
11. Leni Abel 2008 SSV Hünfeld 01:29,68
12. Lara Marlen Fleck 2008 SSV Hünfeld 01:36,47
13. Felicia Münch 2008 TSV 1889/06 Immenhausen 01:42,92

nicht am Start
Charlotte Dehler 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Sofie Heilwagen 2009 SSC Vellmar 1973

disqualifiziert
Nele Reppenhagen 2008 SSC Vellmar 1973

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

abgemeldet
Emma Dieling 2009 SG ACT/Baunatal
Juno Liehmann 2009 SG ACT/Baunatal
Lilly Leck 2009 SG ACT/Baunatal
Luana Rosa DïAngelo 2008 SG Hessen Kassel
Sheila Arwen Drylo 2008 Frankenberger SV

Altersgruppe 4 (Jahrgänge 2007 und 2006)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:02,78
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:03,78
3. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:04,22
4. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:04,71
5. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:04,89
6. Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt 01:05,11
7. Lea Buch 2006 TV 03 Heringen 01:05,41
8. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:05,72
9. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:06,26
10. Kea Wernicke 2006 TG Lage 01:08,27
11. Wiktoria Cygan 2007 SG Frankfurt 01:09,06
12. Laura Herwig 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:09,11
13. Helene Thielemann 2007 Kasseler SV 01:11,40
14. Sophie Landenberger 2007 TG Lage 01:12,01
15. Janina Saak 2006 ST Bielefeld 01:12,59
16. Sila Cetin 2006 ST Bielefeld 01:12,69
17. Antonia Kroß 2006 ST Bielefeld 01:13,67
18. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 01:13,82
19. Annika Wargowske 2006 TG Lage 01:14,14
20. Caroline Böber 2006 Kasseler SV 01:14,97
21. Vanina Müller 2007 ST Bielefeld 01:15,00
22. Marie Voth 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,06
23. Merle Bogatsch 2006 TSV 1848 Eschwege 01:15,20
24. Liv Olderdißen 2006 ST Bielefeld 01:15,36
25. Frida Wiegelmann 2007 ST Bielefeld 01:17,37
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
noch Altersgruppe 4 (Jahrgänge 2007 und 2006)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:17,52
27. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 01:18,10
28. Melina Höland 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,19
29. Lisa Schwarz 2007 ST Bielefeld 01:21,26
30. Nada Kalajdzisalihovic 2007 Kasseler SV 01:21,99
31. Isabel Rübsam 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:24,46
32. Louise Pudenz 2007 TSV 1848 Eschwege 01:25,65
33. Linn Marit Eigenbrodt 2007 Frankenberger SV 01:26,26
34. Lena Herbke 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:29,05
35. Marie Fräger 2007 TSV 1889/06 Immenhausen 01:29,91
36. Gresa Statovci 2007 Kasseler SV 01:31,75
37. Paula Keil 2007 Wassersport-Hünfeld e.V. 01:40,72
38. Emilie Hofer 2007 Kasseler SV 02:00,43

nicht am Start
Liza Sonnenschein 2006 SG Hessen Kassel
Macy Krummacker 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

disqualifiziert
Leonie Hofer 2007 Kasseler SV

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58

abgemeldet
Camila Sanchez Espinosa 2006 SG ACT/Baunatal
Luisa Döring 2007 SG ACT/Baunatal
Mia Ohlsen 2007 Frankenberger SV
Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 01:02,20
2. Rianne Rose 2005 SG Frankfurt 01:02,36
3. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:02,50
4. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:02,78
5. Meret Heise 2004 TWG 1861 Göttingen 01:03,13
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:03,78
7. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:04,22
8. Isabelle Louise Schweppe 2004 SC Oberursel 1958 01:04,29
9. Anna Penner 2004 Kasseler SV 01:04,45
10. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:04,47
11. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:04,71
12. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:04,89
15. Fabienne Bräscher 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:05,60
16. Katharina Storz 2002 ST Bielefeld 01:05,72
19. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:06,43
20. Emilia Bachmann 2002 TWG 1861 Göttingen 01:07,42
21. Muriel Chantal Böhmicke 2001 TSV 1848 Eschwege 01:07,97
23. Franziska Weihrauch 2001 Gudensberger SG 01:08,43
24. Alica-Amelie Philippow 2004 Kasseler SV 01:08,94
27. Laetitia Hoppe 2003 TWG 1861 Göttingen 01:09,44
28. Janina Heider 2005 SSV Hünfeld 01:09,58
29. Lea Schäfer 2003 TSV 1848 Eschwege 01:09,78
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 48 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
30. Lina Depenbrock 2005 ST Bielefeld 01:10,84
31. Maya Sohrmann 2005 ST Bielefeld 01:11,10
32. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:11,37
35. Merle Coldewe 2000 TSV 1848 Eschwege 01:12,34
36. Antonia Seemann 2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 01:12,54
39. Alicia Link 2003 Wassersport-Hünfeld e.V. 01:12,92
41. Amelie Siever 2003 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:13,77
44. Rahel Charlotte Böhmicke 2003 TSV 1848 Eschwege 01:14,59
45. Annika Sint 2005 TSV 1848 Eschwege 01:14,69
53. Zoe-Marie Jonas 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,36
55. Katharina Traut 2004 SSC Vellmar 1973 01:15,93
59. Marlen Schön 2004 SSV Hünfeld 01:18,50
60. Louisa Bredow 2004 TSV 1848 Eschwege 01:18,76
61. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:19,48
70. Vera Vogel 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:25,61
80. Lea Kleinsteuber 2003 TSV 1889/06 Immenhausen 01:32,62

nicht am Start
Helen Noske 2004 Kasseler SV
Louise Andjelic 2004 Kasseler SV

disqualifiziert
Laura Hippe 2004 TSV 1848 Eschwege

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

abgemeldet
Aurelia Rosek 2005 SG ACT/Baunatal
Catharina Bilak 2005 SG Hessen Kassel
Cécile Günther 2002 WSV Delphin 78 Großauheim
Florentine Kehr 2005 SSV Hünfeld
Katharina Limper 2003 Frankenberger SV
Laura Jacob 2003 SG ACT/Baunatal
Lea Denhof 2005 Frankenberger SV
Marlene Most 2005 SG ACT/Baunatal
Saskia Reuter 1995 SG ACT/Baunatal

Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
BR: 00:52,36 - Alexander Pohl (SCW Eschborn) am 12.07.2015

Altersgruppe 1 (Jahrgang 2012)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Klingebiel 2012 SV Neptun Rotenburg 01:42,70

Altersgruppe 2 (Jahrgänge 2011 und 2010)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Fischer 2010 TV 03 Heringen 01:21,26
2. Luca Sill 2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,82
3. Elian Krenzer 2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,10
4. Felix Veith 2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:26,71
5. Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:35,40
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
noch Altersgruppe 2 (Jahrgänge 2011 und 2010)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Yudi Yang 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:41,82
7. Nils Frohnapfel 2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,00
8. Nadir Subasic 2011 Kasseler SV 01:48,75
9. David Schumacher 2011 Kasseler SV 01:51,91
10. Silas Wahlert 2011 SSG Fuldatal 01:53,31
11. Jonas Bustami 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:09,86
12. John-Luis Kriska 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:16,32

abgemeldet
Frederik Stieglitz 2010 SG ACT/Baunatal
Nick Haßenpflug 2010 SG ACT/Baunatal

Altersgruppe 3 (Jahrgänge 2009 und 2008)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,08
2. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:16,44
3. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:16,87
4. Erik Christian Faulstich 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:18,08
5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:19,05
6. Jakob Knöpfel 2009 SSG Fuldatal 01:19,20
7. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:22,71
8. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,51
9. Antony Marte 2008 Kasseler SV 01:28,68
10. Christopher Shaw 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:30,88
11. Julien Hübenthal 2009 TSV 1848 Eschwege 01:30,93
12. Martin Neumann 2009 Kasseler SV 01:38,53
13. Alexander Karsten 2009 Kasseler SV 01:38,94
14. Hamza Hajrovic 2009 Kasseler SV 01:43,93
15. Bjarne Böttcher 2009 Kasseler SV 01:48,60
16. Ben Leonard Garbitz 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:53,47
17. Kerim Subasic 2009 Kasseler SV 02:22,52

nicht am Start
Maxim Kruglink 2008 TSV 1889/06 Immenhausen
Maximilian Gommer 2008 TSV 1889/06 Immenhausen
Samuel Scheerer 2008 Gudensberger SG

abgemeldet
Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal
Festus Keim 2008 SG ACT/Baunatal
Nico Brodka 2008 SG ACT/Baunatal
Phil Riemenschneider 2008 SG ACT/Baunatal
Tom Führer 2008 TSV 1848 Eschwege

Altersgruppe 4 (Jahrgänge 2007 und 2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01,30
2. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:01,35
3. Fynn Mohr 2006 Gudensberger SG 01:01,95
4. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 01:02,02
5. Tim Jäger 2006 Kasseler SV 01:04,81
6. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,38
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
noch Altersgruppe 4 (Jahrgänge 2007 und 2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Joshua Jerome Böhmicke 2007 TSV 1848 Eschwege 01:05,59
8. Ben Noah Gärtner 2007 WSV Delphin 78 Großauheim 01:07,36
9. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 01:07,47
10. Luca Ragab 2007 Kasseler SV 01:09,49
11. Leon Christopher Taube 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:10,23
12. Hennes Findeis 2006 WSV Delphin 78 Großauheim 01:10,45
13. Raphael Hartmann 2006 Kasseler SV 01:10,48
14. Melvin Jonas 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,14
15. Alexey Vtorushin 2006 Kasseler SV 01:12,49
16. Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:14,46
17. Peter Beck 2007 TSV 1848 Eschwege 01:16,03
18. Maximilian Sperling 2007 Kasseler SV 01:17,69
19. Philipp Shashin 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:18,07
20. Tim Franke 2007 SSV Hünfeld 01:19,59
21. Hannes Brodmann 2007 SSC Vellmar 1973 01:24,88
22. Timo Nehrettig 2007 SSC Vellmar 1973 01:38,55
23. Leon Schmidt 2007 Kasseler SV 01:42,44

nicht am Start
Malik Krnjic 2007 Kasseler SV

abgemeldet
Jonas Noah Klenner 2007 SG ACT/Baunatal
Justus Holst 2007 SG Hessen Kassel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:54,63
2. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:56,43
3. Jakob Mayer 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:57,33
4. Gero Grenzemann 2002 Kasseler SV 00:57,98
5. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:58,13
6. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 00:58,70
7. Nico Siever 2005 TWG 1861 Göttingen 00:58,83
8. Nils Hennecke 2002 SC Oberursel 1958 00:58,93
9. Timo Le 2005 Kasseler SV 00:59,19
10. Mert Gün 2004 ST Bielefeld 00:59,28
11. Ben Leon Neumann 2005 SC Oberursel 1958 00:59,46
12. Marcel Münch 1994 Kasseler SV 01:00,48
13. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 01:00,83
14. Nils Wernicke 2003 TG Lage 01:00,96
15. Ben Cazon Amtenbrink 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:01,06
20. Max Henrik Niere 2003 TWG 1861 Göttingen 01:02,86
21. Anselm Watschke 2002 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,00
22. Moritz Heinemann 2005 Gudensberger SG 01:03,36
23. Sedad Krnjic 2004 Kasseler SV 01:03,62
24. Yves Timo Kempf 2003 WSV Delphin 78 Großauheim 01:03,79
25. Max Karsten 2003 WSV Delphin 78 Großauheim 01:04,05
26. Timothy Lockhart 2004 SG Frankfurt 01:04,34
28. Tommy Le 2003 Kasseler SV 01:05,28
31. Clemens Hellebrandt 2003 Gudensberger SG 01:06,41
34. Nikita Bliznyuk 2005 Frankenberger SV 01:08,43
37. Jonathan Reinhart 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:10,44
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 49 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
41. Simon Venator 2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:12,17
44. Jens Wargowske 2004 TG Lage 01:14,13
55. Leon Müller 2004 TSV 1889/06 Immenhausen 01:20,33
59. Jan Buczynski 2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:23,06

nicht am Start
Julian Haller 1998 SG Frankfurt

abgemeldet
Ben Rose 2002 SC Oberursel 1958
Dennis Weit 2003 Frankenberger SV
Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal

Wettkampf 50 - 200m Rücken weiblich
BR: 02:21,84 - Luna Mertins (SG Frankfurt) am 11.07.2015

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 02:25,92

  100m: 01:10,92 (01:10,92) | 200m: 02:25,92 (01:15,00)
2. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 02:28,85

  100m: 01:12,01 (01:12,01) | 200m: 02:28,85 (01:16,84)
3. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:33,10

  100m: 01:15,14 (01:15,14) | 200m: 02:33,10 (01:17,96)
4. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:41,22

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:41,22 (01:23,43)
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:43,63

  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:43,63 (01:23,17)
6. Vivien Michelle Novy 2005 SC Oberursel 1958 02:47,33

  100m: 01:21,58 (01:21,58) | 200m: 02:47,33 (01:25,75)
7. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:49,88

  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:49,88 (01:25,83)
8. Muriel Chantal Böhmicke 2001 TSV 1848 Eschwege 02:51,14

  100m: 01:24,89 (01:24,89) | 200m: 02:51,14 (01:26,25)
9. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 02:51,22

  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:51,22 (01:25,95)
10. Lea Buch 2006 TV 03 Heringen 02:52,16

  100m: 01:25,10 (01:25,10) | 200m: 02:52,16 (01:27,06)
11. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 02:52,24

  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:52,24 (01:28,77)
12. Elli Daufenbach 2006 SSC Vellmar 1973 02:52,55

  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:52,55 (01:27,13)
13. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 02:53,73

  100m: 01:24,27 (01:24,27) | 200m: 02:53,73 (01:29,46)
14. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 02:54,36

  100m: 01:25,24 (01:25,24) | 200m: 02:54,36 (01:29,12)
15. Ella Nordwald 2006 ST Bielefeld 02:56,01

  100m: 01:27,00 (01:27,00) | 200m: 02:56,01 (01:29,01)
16. Maya Sohrmann 2005 ST Bielefeld 02:56,53

  100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 02:56,53 (01:29,92)
17. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 02:56,70

  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 02:56,70 (01:31,15)
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 50 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Merle Bogatsch 2006 TSV 1848 Eschwege 02:59,84

  100m: 01:27,90 (01:27,90) | 200m: 02:59,84 (01:31,94)
19. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 03:00,04

  100m: 01:29,68 (01:29,68) | 200m: 03:00,04 (01:30,36)
20. Darya Sklyar 2008 TG Lage 03:00,13

  100m: 01:30,00 (01:30,00) | 200m: 03:00,13 (01:30,13)
21. Antonia Kroß 2006 ST Bielefeld 03:03,03

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:03,03 (01:32,67)
22. Lina Depenbrock 2005 ST Bielefeld 03:05,14

  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:05,14 (01:33,47)
23. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:08,94

  100m: 01:32,76 (01:32,76) | 200m: 03:08,94 (01:36,18)
24. Lea Schäfer 2003 TSV 1848 Eschwege 03:09,86

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:09,86 (01:37,77)
25. Rahel Charlotte Böhmicke 2003 TSV 1848 Eschwege 03:10,18

  100m: 01:33,38 (01:33,38) | 200m: 03:10,18 (01:36,80)
26. Frida Wiegelmann 2007 ST Bielefeld 03:12,52

  100m: 01:35,33 (01:35,33) | 200m: 03:12,52 (01:37,19)
27. Katharina Mullaert 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:15,21

  100m: 01:36,26 (01:36,26) | 200m: 03:15,21 (01:38,95)
28. Lina Maria Melzer 2008 Kasseler SV 03:16,12

  100m: 01:34,66 (01:34,66) | 200m: 03:16,12 (01:41,46)
29. Annika Sint 2005 TSV 1848 Eschwege 03:17,29

  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:17,29 (01:39,82)
30. Sophia Salamon 2005 SSC Vellmar 1973 03:24,32

  100m: 01:37,74 (01:37,74) | 200m: 03:24,32 (01:46,58)
31. Louisa Bredow 2004 TSV 1848 Eschwege 03:24,39

  100m: 01:40,72 (01:40,72) | 200m: 03:24,39 (01:43,67)
32. Marianna Rittgarn 2008 TV 03 Heringen 03:26,31

  100m: 01:42,20 (01:42,20) | 200m: 03:26,31 (01:44,11)
33. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:30,25

  100m: 01:45,80 (01:45,80) | 200m: 03:30,25 (01:44,45)
34. Lisa Schwarz 2007 ST Bielefeld 03:40,11

  100m: 01:46,46 (01:46,46) | 200m: 03:40,11 (01:53,65)
35. Philine Mitsch 2010 Frankenberger SV 03:46,29

  100m: 01:54,10 (01:54,10) | 200m: 03:46,29 (01:52,19)
36. Maria Kühlke 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:08,56

  100m: 02:06,46 (02:06,46) | 200m: 04:08,56 (02:02,10)
37. Hanna Otterbein 2010 Wassersport-Hünfeld e.V. 04:21,00

  100m: 02:07,74 (02:07,74) | 200m: 04:21,00 (02:13,26)

nicht am Start
Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt
Hannah Wedekind 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Laura Hippe 2004 TSV 1848 Eschwege
Wendi Xu 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.

abgemeldet
Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal
Ina Sophie Raiser 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Mai-Ann Brede 2004 SG ACT/Baunatal
Marlene Most 2005 SG ACT/Baunatal
Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Wettkampf 51 - 200m Rücken männlich
BR: 02:12,44 - Fynn Kunze (TWG 1861 Göttingen) am 24.02.2019

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gavin Grenzemann 2001 Kasseler SV 02:13,39

  100m: 01:04,13 (01:04,13) | 200m: 02:13,39 (01:09,26)
2. Jona Paul Buhrke 2002 SC Oberursel 1958 02:18,90

  100m: 01:05,65 (01:05,65) | 200m: 02:18,90 (01:13,25)
3. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 02:24,57

  100m: 01:08,85 (01:08,85) | 200m: 02:24,57 (01:15,72)
4. Jonas Böber 2004 Kasseler SV 02:24,82

  100m: 01:06,90 (01:06,90) | 200m: 02:24,82 (01:17,92)
5. Julius Mullaert 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:30,72

  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:30,72 (01:17,85)
6. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:32,08

  100m: 01:13,85 (01:13,85) | 200m: 02:32,08 (01:18,23)
7. Kilian Präger 2006 SSV Erfurt-Nord 02:33,83

  100m: 01:16,06 (01:16,06) | 200m: 02:33,83 (01:17,77)
8. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 02:37,41

  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:37,41 (01:21,62)
9. Moritz Heinemann 2005 Gudensberger SG 02:41,36

  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:41,36 (01:23,41)
10. Joshua Jerome Böhmicke 2007 TSV 1848 Eschwege 02:50,41

  100m: 01:22,45 (01:22,45) | 200m: 02:50,41 (01:27,96)
11. Patrick Korell 2006 ST Bielefeld 02:59,40

  100m: 01:29,89 (01:29,89) | 200m: 02:59,40 (01:29,51)
12. Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:04,23

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:04,23 (01:32,92)
13. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:05,74

  100m: 01:32,81 (01:32,81) | 200m: 03:05,74 (01:32,93)
14. Elian Krenzer 2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:07,85

  100m: 01:32,93 (01:32,93) | 200m: 03:07,85 (01:34,92)
15. Peter Beck 2007 TSV 1848 Eschwege 03:11,93

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:11,93 (01:35,47)
16. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:12,17

  100m: 01:34,72 (01:34,72) | 200m: 03:12,17 (01:37,45)
17. Felix Veith 2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:13,53

  100m: 01:36,58 (01:36,58) | 200m: 03:13,53 (01:36,95)
18. Jakob Knöpfel 2009 SSG Fuldatal 03:18,41

  100m: 01:37,62 (01:37,62) | 200m: 03:18,41 (01:40,79)
19. Christian Schwarz 2010 SG Frankfurt 03:19,57

  100m: 01:38,54 (01:38,54) | 200m: 03:19,57 (01:41,03)
20. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:19,72

  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:19,72 (01:42,64)
21. Julien Hübenthal 2009 TSV 1848 Eschwege 03:25,12

  100m: 01:41,07 (01:41,07) | 200m: 03:25,12 (01:44,05)
22. Nevio Nadolny 2010 SSG Fuldatal 03:26,69

  100m: 01:42,31 (01:42,31) | 200m: 03:26,69 (01:44,38)
23. Falk Werner 2006 Kasseler SV 03:34,68

  100m: 01:47,06 (01:47,06) | 200m: 03:34,68 (01:47,62)
24. Yudi Yang 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:53,39

  100m: 01:53,81 (01:53,81) | 200m: 03:53,39 (01:59,58)
25. Silas Wahlert 2011 SSG Fuldatal 04:16,91

  100m: 02:05,23 (02:05,23) | 200m: 04:16,91 (02:11,68)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 51 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Jonas Bustami 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:25,20

  100m: 02:08,60 (02:08,60) | 200m: 04:25,20 (02:16,60)

nicht am Start
Ennio Vogler 2007 Kasseler SV

abgemeldet
Adam Seemann 2007 Wassersport-Hünfeld e.V.
Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal
Jonas Noah Klenner 2007 SG ACT/Baunatal
Phil Riemenschneider 2008 SG ACT/Baunatal
Tom Führer 2008 TSV 1848 Eschwege

Wettkampf 52 - 4x50m Lagen mixed
Jahrgänge 2012 und älter (max. 50 Jahre)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:40,30

Marcella Naase 2008 (W)
Emma Steffens 2009 (W) 100m: 01:32,70 (01:32,70)
Ben Noah Gärtner 2007 (M)
Hennes Findeis 2006 (M) 200m: 02:40,30 (01:07,60)

2. 1. Mannschaft Offen Kasseler SV 02:40,32
Anna-Mena Ankermann 2009 (W)
Celina Stahlmann 2008 (W) 100m: 01:38,70 (01:38,70)
Yeliz Özencakir 2007 (W)
Tim Jäger 2006 (M) 200m: 02:40,32 (01:01,62)

abgemeldet
1. Mannschaft Offen SG ACT/Baunatal

Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich
Jahrgänge 2012 und älter (Offene Wertung)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Kasseler SV 02:14,20

Louise Andjelic 2004
Alica-Amelie Philippow 2004 100m: 01:12,38 (01:12,38)
Anna Penner 2004
Sophie Schildknecht 2003 200m: 02:14,20 (01:01,82)

2. 1. Mannschaft Offen TWG 1861 Göttingen 02:18,12
Emilia Bachmann 2002
Leah Schultz 2004 100m: 01:15,08 (01:15,08)
Paula Bachmann 2004
Laetitia Hoppe 2003 200m: 02:18,12 (01:03,04)

3. 1. Mannschaft Offen TSV 1848 Eschwege 02:29,68
Rahel Charlotte Böhmicke 2003
Merle Coldewe 2000 100m: 01:22,20 (01:22,20)
Muriel Chantal Böhmicke 2001
Lea Schäfer 2003 200m: 02:29,68 (01:07,48)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
noch Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich
noch Jahrgänge 2012 und älter (Offene Wertung)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. 1. Mannschaft Offen SSC Vellmar 1973 02:33,36

Elli Daufenbach 2006
Lina-Marie Petry 2005 100m: 01:20,99 (01:20,99)
Katharina Traut 2004
Lara Freiberger 2006 200m: 02:33,36 (01:12,37)

5. 2. Mannschaft Offen Kasseler SV 02:37,48
Nada Kalajdzisalihovic 2007
Marit Johanna Holzmann 2008 100m: 01:25,73 (01:25,73)
Caroline Böber 2006
Helene Thielemann 2007 200m: 02:37,48 (01:11,75)

6. 1. Mannschaft 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:41,53
Marcella Naase 2008
Emma Steffens 2009 100m: 01:31,09 (01:31,09)
Fabienne Bräscher 2001
Diana Gutsch 2008 200m: 02:41,53 (01:10,44)

abgemeldet
1. Mannschaft Offen SG ACT/Baunatal

Wettkampf 54 - 4x50m Lagen männlich
Jahrgänge 2012 und älter (Offene Wertung)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen Kasseler SV 01:53,62

Jonas Böber 2004
Andre Penner 2002 100m: 01:02,41 (01:02,41)
Julian Wojnitsch 2001
Gavin Grenzemann 2001 200m: 01:53,62 (00:51,21)

2. 1. Mannschaft Offen TWG 1861 Göttingen 02:00,81
Nico Siever 2005
Konrad Curth 1995 100m: 01:04,25 (01:04,25)
Daniel Streicher 2006
Jan-Luka Reschke 2003 200m: 02:00,81 (00:56,56)

3. 1. Mannschaft Offen SC Oberursel 1958 02:01,48
Jona Paul Buhrke 2002
Leon Bucklitsch 2004 100m: 01:06,67 (01:06,67)
Nils Hennecke 2002
Jannis Max Buhrke 2005 200m: 02:01,48 (00:54,81)

4. 1. Mannschaft 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 02:10,19
Yves Timo Kempf 2003
Max Karsten 2003 100m: 01:09,52 (01:09,52)
Erik Lieder 2002
Hennes Findeis 2006 200m: 02:10,19 (01:00,67)

5. 2. Mannschaft Offen Kasseler SV 02:11,33
Raphael Hartmann 2006
Timo Le 2005 100m: 01:14,10 (01:14,10)
Tommy Le 2003
Gero Grenzemann 2002 200m: 02:11,33 (00:57,23)

abgemeldet
1. Mannschaft Offen SG ACT/Baunatal
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18. Kasseler Staffel-Pokal Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 im Auebad
Veranstalter: Kasseler Schwimm-Verein e.V. / Ausrichter: Kasseler Schwimm-Verein e.V.
Abschnittende: 16:19 Uhr
Protokollende: 16:19 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


